关于中移物联网有限公司 DICT集成库

合作伙伴调整的通知

各合作伙伴单位：

为加强与 DICT集成库中合作伙伴的合作，规范 DICT集成库管理，现对 DICT

集成库合作伙伴进行如下调整：

截至本通知发出之日，DICT 集成库中合作伙伴与中移物联网有限公司未通

过招募甄选方式开展项目合作或无正在推进中的合作项目，则从 DICT 集成库中

自动退出，退出之后仍可参与后续 DICT集成库合作伙伴招募。若 DICT集成库内

合作伙伴已有项目合作或有正在推进中的合作项目，则保留在 DICT 集成库相应

行业库中。

特此通知。

中移物联网有限公司

                                                    2022年 5月 11日

		https://www.bjca.org.cn/
	2022-05-11T15:56:10+0800
	北京数字认证股份有限公司
	由BJCA提供可信的数字签名校验